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Wstep

ZespOt Szkot Mechanicznych — dzi$ i jutro
— Aleksander Iszczuk

Dzieje szkoly do 1945 r.

I Liceum i Gimnazjum Meskie w Opolu
Zespot Szkot Mechanicznych w Opolu

— historia i organizacja

Typy szkot

Technikum Mechaniczne

Technikum Zawodowe dla Dorostych

Technikum Mechaniczne dla Obcokrajowcow
Technikum Przemystowo-Pedagogiczne

i Pedagogiczna Szkota Techniczna

Egzaminy eksternistyczne z zakresu

Pedagogicznej Szkoly Technicznej

Technikum Mechaniczne dla Przodujacych Robotnikéw
Liceum Zawodowe

Liceum Techniczne

Policealne Studium Zawodowe

Zasadnicza Szkota Metalowa

Zasadnicza Szkola Zawodowa Cementowni ,,Odra”
Szkota Przysposabiajaca do Zawodu

Baza materialna szkoty

Warsztaty Szkolne Zespotu Szkét Mechanicznych
Internat

Wychowanie przez prace

Sport w szkole

Media o szkole

Biogramy dyrektorow

Biogramy nauczycieli i pracownikéw
Wspomnienia

Rada Pedagogiczna Zespotu Szkot Mechanicznych
w roku jubileuszu

Aneksy

11
15
30

34
50
50
53
56

58

61
62
65

66
67
70
72
74
81
86
89
94
98
108
118
132

183
189



